
Vangažu Sporta centra florbolisti veiksmīgi noslēguši 2024/2025 gada Latvijas čempionāta
sezonu jauniešiem florbolā

Autors: Vangažu Sporta centrs

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/vangazu-sporta-centra-florbolisti-veiksmigi-noslegusi-20242025-gada-latvijas-

cempionata-sezonu-jauniesiem-florbola

Publicēts: 14.05.2025.

Ir noslēgusies 2024/2025 gada Latvijas čempionāta sezona jauniešiem florbolā. Mūsu jaunieši veiksmīgi cīnījušies visas sezonas

garumā un jau 26. aprīlī mūsu U9 komanda saņēma medaļas Inčukalnā, pēc aizvadītā pēdējā posma. Savukārt U8 komanda savu

pēdējo posmu aizvadīja 11. maijā Lielvardē, pēc spēlēm saņemot čempionāta medaļas.

Tagad visiem priekšā vasaras posms ar sagatavošanās periodu jaunai sezonai, kas sāksies šī gada septembrī. 

https://www.ropazi.lv/lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Vangažu Sporta centra florbolisti veiksmīgi noslēguši 2024/2025 gada Latvijas čempionāta sezonu jauniešiem florbolā
	Saistītas tēmas

